



دهکده المپیک

بهترین کمپ و تجهیزات را داشتیم

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان گفت: زیرساخت و تجهیزاتی در بالاترین سطح ورزشی در اختیار ما قرار گرفت.

به گزارش فارس، حسن رنگرز در مورد عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی در المپیک پاریس و کسب دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز اظهار داشت: این تلاش و افتخار را تقدیم مردم می‌کنم که ولی نعمت ما هستند. این موفقیت‌ها قطعاً حاصل تلاش مربیان سازنده است. عزیزانی که در جای و جای کشور می‌نت خدمت صادقانه و خالصانه دارند و بدون هیچ چشم‌اندازی کار سازندگی را انجام می‌دهند. این نتیجه را به این عزیزان تبریک می‌گویم و به‌نوعی سپاسگزار آنها هستیم. او با تقدیر از فدراسیون کشتی عنوان کرد: فدراسیون کشتی و در رأس آن علیرضا دبیر از برنامه‌های فنی ما حمایت داشتند.

زیر ساخت و تجهیزاتی که در بالاترین سطح ورزشی در اختیار قرار گرفت، سرمربی کشتی فرنگی گفت: کمی که از آن می‌توان به‌عنوان بهشت کشتی تلقی کرد، این محصول تلاش فدراسیون کشتی و مجموعه عوامل آن است. کار با برنامه و تلاش شبانه‌روزی و استمرار و تمهیدی که علیرضا دبیر و زیر مجموعه داشتند. این موفقیت تقدیم مردم خوب کشورمان و امیدوار این تلاش را از ما پذیرای باشند.

مصدومیت طلا را از چنگ یزدانی بیرون آورد

حسن یزدانی در دیدار پایانی ۸۶ کیلوگرم رقابت‌های کشتی آزاد المپیک، برابر حریف بلغارستانی خود ۷-۱ نتیجه را واگذار کرد و به نشان نقره رسید.

به گزارش صداسویم، رقابت‌های پایانی و رده‌بندی ۲ وزن اول مسابقات کشتی آزاد بازی‌های المپیک پاریس آغاز شد که حسن یزدانی، نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم کشورمان با شکست در دیدار پایانی به نشان نقره رسید. در وزن ۸۶ کیلوگرم که ۱۶ کشتی‌گیر حضور داشتند، حسن یزدانی در مبارزه نخست با نتیجه ۱۰ بر صفر مقابل الکساندر لورنس از استرالیا به پیروزی رسید. او در دور بعد هم با نتیجه ۴ بر ۳ از سد داورن کوراکلیف، قهرمان روسی‌ال‌اصل اروپا از یونان گذشت و راهی یک‌چهارم نهایی شد. یزدانی در این مرحله با نتیجه ۷ بر یک مقابل مایلز امینه، دارنده نشان‌های برنز جهان و المپیک با سن‌مارینو به پیروزی دست‌یافت و فینالیست شد. یزدانی برای کسب نشان طلا در حالی با ماگومد رمضانوف از بلغارستان دیدار کرد که چندین بار به دلیل مصدومیت کنش مسابقه متوقف شد و به‌سختی به مبارزه ادامه داد و در نهایت با نتیجه ۷ بر یک شکست خورد و به نشان نقره بسنده کرد. با شکست حسن یزدانی در فینال کشتی آزاد المپیک ۲۰۲۴، هادی ساعی تکواندوکار سابق تیم ایران همچنان رافرتخارترین ورزشکار تاریخ در المپیک باقی ماند.

دختران تکواندو زجر زیادی کشیدند

رئیس فدراسیون تکواندو، گفت: صдал نقره برخوردار برای من طلاست و هنوز کار ما تمام نشده و امیدوارم آراین سلیمی بتواند چهارمین مدال تکواندو را به دست آورد.

به گزارش ایرنا، هادی ساعی بعد از کسب سه مدال توسط سه تکواندوکار ایران در المپیک پاریس، گفت: هنوز کار ما تمام نشده و امیدوارم آراین سلیمی بتواند چهارمین مدال را به دست آورد. او پس از کسب مدال نقره توسط مهران برخوردار در فینال، مهران مدال برنز و خوش‌رنگی را بسرای ورزش ایران و تکواندو به دست آورد که این مدال برای من طلا است. رئیس فدراسیون تکواندو در ادامه به تمجید از عملکرد مهران برخوردار گفت: او حرفیانی را شکست داد که جزو بهترین‌های تکواندو جهان هستند. او در رقابت‌ها سختی زیادی کشید چرا که مسابقاتش به راند سوم کشید، اما آن سو حریف فینالش قرعه آسانی داشت. ساعی ادامه داد: طبیعی بود که مبارزه‌کردن با حرفیانی که عنوان‌دار و جزو مدعیان جهان بودند انرژی مهران را برای فینال گرفته بود، اما حریف تونسسی با حرفیانی آسان مبارزه کرد و در فینال کار راحت‌تری داشت. او با تأکید بر این اشتباه کردند گفت: اگر مهران راند اول را می‌برد شرایط فرق می‌کرد بااین‌حال رای داوران کارش را سخت کرد و نتوانست از باهای بلند حریف هم عبور کند. رئیس فدراسیون تکواندو درباره نتیجه دختران تکواندوکار و کسب دو مدال، گفت: ما در فدراسیون به دختران اعتماد و باور زیادی داشتیم و به همین دلیل برنامه‌ریزی‌های ویژه‌ای برای آنها انجام می‌دهیم. نتیجه‌ای که امروز در این بخش ثبت شده، نتیجه این اعتماد و تلاش بچه‌ها است: ضمن اینکه از زحمات مربیان هم نباید غافل شویم. او با این توضیح درباره ناهید کیانی گفت: ناهید در این بازی‌ها بسیار توانمند ظاهر شد. از بازی اول بسیار باهوش و فنی کارکرد و خیلی با صبر مسابقه داد. او در بازی فینال هم همه توانش را گذاشت؛ اما حریفش خیلی خوب بود و ناهید به‌خاطر وزن کمتر نتوانست برنده باشد. هادی ساعی با بیان اینکه بچه‌های ملی‌پوش تکواندو از حمله ناهید و مینیا به مسیر المپیک ملی طی دو سال اخیر زجر بسیاری کشیدند، گفت: من ورزشکار بودام و خیلی خوب حال این بچه‌ها را درک می‌کنم. مدال المپیک راحت به دست نمی‌آید و این بچه‌ها از خیلی چیزها گذشتند.



محمدجواد حسین‌نژاد را ازاین‌پس باید با پیراهن یک تیم روس در میدان دید. دینامو ماکاچ قلعه تیمی است که هرچند در لیگ برتر روسیه بازی می‌کند؛ اما تازه فصل گذشته توانست از لیگ دسته یک این کشور به سطح بالاتر بیاید. آن‌ها در سه هفته ابتدایی فصل جدید موفق ظاهرنشده‌اند و دو تساوی و یک شکست داشته‌اند. گفته می‌شود مدیران باشگاه دینامو ماکاچقلعه روسیه با پرداخت ۷/۳ میلیون یورو به باشگاه سپاهان توانسته‌اند این نقل‌وانتقال را ممکن کنند. اما محمدجواد حسین‌نژاد را باید پدیده جوان لیگ فصل گذشته قلمداد کرد. بازیکنی که با آن موهایی بلندی بسته شده خیلی زود چهره شد و همه از خود می‌پرسیدند این بازیکن تا حالا کجا بوده‌است؟ جوانی که پیش‌تر از بازی سپاهان با ذوب‌آهن



در هفته دوم لیگ، بازیکنی کاملاً معمولی در تیم جوانان بود که تازه به طور ثابت هم‌بازی نمی‌کرد. اما آن بازی تاریخی و حرکات ملولی که با تکنیک ناب خودش همراه شده بود و پاس‌های حساب‌شده‌ای که ارسال کرد دنیای دیگری را به روی حسین‌نژاد گشود. نخست جلب‌اعتماد ژوزه مورایس و سپس عبور از هزارتوی راهبایی به تیم ملی. پیش از شروع فصل لیگ بیست و سوم، امید نورافکن مصنوم شده بود و مسابقات ابتدایی لیگ را از دست داد. شوکی بزرگ که می‌توانست هر تیمی را از کار بیندازد. در دقیقه ۶۹ نخستین بازی، محمد کریمی دیگر هافبک این تیم هم با مصدومیت کشاله، برای چند هفته زمین مسابقه را ترک کرد. در هفته سوم، فرشاد احمدزاده هم با کارت قرمز داور از زمین مسابقه اخراج شد تا سپاهان در هفته چهارم، چالشی جدید را تجربه کند. براین‌اساس مورایس بدون هیاهو، سراغ

بازیکن سابق تیم ملی فوتسال بانوان گفت: قهرمانی در آسیا آسان نبود ما ۱۸ سال تلاش کردیم و در میداین متفاوت محک خوردیم که حالا به یکی از قدرت‌های مهم آسیا تبدیل شدیم.

آرزو صدقیانی‌زاه بازیکن سابق تیم ملی فوتسال بانوان در گفت‌وگو با مهر، در خصوص ارزیابی خود از شرایط این روزهای تیم ملی برای حضور در بازی‌های داخل سالن آسیا که به میزبانی تایلند برگزار خواهد شد، اظهار کرد: تیم ملی ایران اخیراً در یک تورنمنت حضور پیدا کرد که نتایج مورد قبولی را به دست نیاورد؛ اما حضور در یک تورنمنت ملاک جدی برای محک و ارزیابی شرایط تیم نیست. او افزود: تیم ملی بعد از چندین سال دوری از میداین مهم بین‌المللی حالا چند رویداد حساس پیش‌رو دارد و باید به‌سرعت خودش را برای حضور موفق در آنها آماده کند. اردوهای تیم ملی در این مدت خیلی کم بود. یک جوان‌گرایی غیراصولی هم انجام شد که می‌تواند در مسابقات مهم تبعات سنگینی برای تیم ملی به همراه داشته باشد. ملی‌پوش سابق فوتسال بانوان با بیان اینکه فدراسیون باید هر چه سریع‌تر برای این تیم تصمیمات لازم را اتخاذ کند، گفت: قطعاً این تیم برای موفقیت نیاز به تغییر دارد؛ ولی این تغییرات لزوماً مربوط به کادر فنی نمی‌شود. ببینید درست است که جوان‌گرایی



خود را ثابت کند که البته حاصل تلاش وی در جمع بنفش‌پوشان پایتخت ثبت‌هفت کلین شیت بود.

کارشیدمظاهری

رشید مظاهری دیگر سنگربانی است که برای فصل آینده تکلیف نامشخصی دارد این بازیکن در لیگ بیست و دوم به صورت نیمه‌وقت در تیم مس کرج به سرپرستی علی‌رضا حقیقی در آستانه آغازشدن است و تا این لحظه بسیاری از تیم‌های لیگ برتری تکلیف اسکواد تیمی خود برای فصل پیش‌رو را مشخص کرده‌اند و بااین‌وجود ستاره‌های بسیاری هستند که تا این لحظه تکلیف آینده آن‌ها برای لیگ بیست و چهارم همچنان نامعلوم است. در پست دروازه‌بان، بازیکنانی همچون علیرضا حقیقی، رشید مظاهری و محسن فروزان از جمله افرادی به شمار می‌روند که مشخص نیست برای فصل آینده در کدام تیم یا به‌توب خواهند شد.

کارعلیرضاحقیقی

علیرضا حقیقی در لیگ بیست و دوم در تیم نساجی حضور داشت و در ۳۰ بازی و در مجموع ۲۷۰۰ دقیقه‌ای که برای این تیم به میدان رفت و هفت کلین شیت را به ثبت رساند این بازیکن در لیگ بیست و سوم راهی هوادر شد و در این تیم تهران‌ی این فرصت را داشت که در ۲۲ بازی و در مجموع ۲۳۸۲ دقیقه توانایی‌های

آکادمی تیمش رفت و به‌جای این ۴ بازیکن، به جوانانی بازی داد که ۳ تا از آن‌ها تا پیش از حضور مورایس روی نیمکت سپاهان، سابقه حتی یک بازی لیگ برتری را هم نداشتند. محمدجواد حسین‌نژاد، سورپرایز بزرگ مورایس برای فصل جدید بود. بازیکنی که مصدومیت محمد کریمی فرصتی برای او شد که خودی نشان دهد. درخششی که او را تا اردوی تیم ملی هم پیش برد و البته این بازیکن شمالی را در به ستاره‌ای بی‌بدیل سپاهان تبدیل کرد. ستاره‌ای که حالا دیگر فوتبال ایران را کوچک می‌بیند و قصد لژیونر شدن دارد. او به‌زودی بخت خودش را در لیگ روسیه خواهد آزمود. مدتی از باشگاه‌های اروپایی به‌عنوان مقصد بعدی حسین‌نژاد نام می‌برند؛ اما مظاهر آن بازیکن از لیگ روسیه سر درخواهد آورد. حسین‌نژاد فصل گذشته موفق شد در ۲۷ بازی با پیراهن سپاهان (در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان

برای حضور در تیم ملی آمادگی ندارم



خوب است؛ اما باید اصولی انجام شود. تیم ملی در این برهه حساس نیاز به استفاده از بازیکنان باتجربه ولی با آمادگی خوب را دارد. صدقیانی‌زاه در پاسخ به این پرسش که شما موفقیت نیاز به تغییر دارد؛ ولی این تغییرات لزوماً مربوط به کادر فنی نمی‌شود. ببینید درست است که جوان‌گرایی

از تیم ملی کنار گذاشته شدید، در صورت دعوت حاضرید مجدد به تیم ملی برگردید؟ گفت: شرایط من این روزها ایده‌آل نیست؛ چون مدتی از میداین دور بودم و حتی یک جراحی داشتم؛ ولی تعداد بازیکن باتجربه و آماده کم نداریم.

ورزش

خارج از گود

دیدار ایران و قرقیزستان در فولادشهر VAR

با اعلام فدراسیون فوتبال دیدار ایران و قرقیزستان در ورزشگاه فولادشهر با VAR برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سسوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز پنجشنبه ۱۵ شهریور مقابل قرقیزستان قرار خواهد گرفت. قرار بود این دیدار در ورزشگاه آزادی برگزار شود که به دلیل بازسازی آزادی به ورزشگاه نقش‌جهان اصفهان منتقل شد. با توجه به اینکه دیدار دو تیم سپاهان و شیب الاهلی در نقش‌جهان برگزار شد و ایرادهای زیادی از طرف ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها از آن گرفته شد، به دلیل خرابی چمن ورزشگاه نقش‌جهان، تیم ملی نمی‌تواند در آن ورزشگاه میزبانی کند و باید در استادیوم دیگری برابر قرقیزستان قرار بگیرد. داور رفتی رئیس ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها امروز به اصفهان رفت و از استادیوم فولادشهر بازدید کرد. پس از بررسی‌های انجام اعلام شد که تا امشب تقاهم‌نامه امضا می‌شود و تیم ملی در ورزشگاه فولادشهر به مصاف قرقیزستان خواهد رفت. فدراسیون فوتبال دستگاه VAR بعدی را پس از اراک به اصفهان می‌فرستد تا این بازی با کمک‌داور ویدئویی برگزار شود.

تصمیم مهم فیفا برای شروع لیگ برتر پرسپولیس – ذوب‌آهن با VAR

بیست و چهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر برای استفاده از VAR نیاز به تأیید امشب فیفا از بازی شبیه‌سازی‌شده در اراک دارد. به گزارش مهر، فدراسیون فوتبال ایران پس از کنش‌فوقس‌های فراوان موفق به ورود تجهیزات داور ویدئویی به کشور شد تا در اختیار ورزشگاه‌های محل برگزاری بازی‌های لیگ برتر فصل پیش رو قرار بگیرد. اولین محموله VAR نیز به ورزشگاه امام خمینی‌شهر اراک برده شد تا این استادیوم با توجه به استانداردهای‌های صورت‌گرفته طبق استاندارد AFC بتواند از این سیستم استفاده کند. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال که قصد دارد لیگ برتر را از هفته نخست با برگزاری یک دیدار تحت‌نظر VAR برگزار کند از مدیران کارگروه نظارت بر تجهیز ورزشگاه به داور ویدئویی خواسته تا تست نهایی و آزمایش‌های لازم برای استفاده از این سیستم در هفته نخست لیگ برتر برای بازی پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن اصفهان در نظر گرفته شود. طبق الزامات فیفا باید در فاصله حداکثر پنج‌روز مانده به استفاده از VAR باید دیداری شبیه‌سازی‌شده در دو بازه زمانی ۲۰ دقیقه‌ای برگزار شود تا تست‌های معتبر VAR استفاده شود. ازاین‌رو این دیدار در ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر اراک برگزار می‌شود تا باافاصله فیلم مربوطه به‌فیفا ارسال شده و تأیید‌های مربوط به استفاده از سیستم داور ویدئویی گرفته شود.

مربیانی با منوی حامی مالی در فوتبال ایران

گرانی فوتبال ایران، عاملی شد تا برخی مربیان فوتبال در مواجهه با دیگر گزینه‌های هدایت تیم‌ها، منوی حامی مالی در مذاکرات ارائه کنند. به گزارش تسنیم، فوتبال و سینمای ایران در سال‌های اخیر شباهت زیادی پیدا کرده‌اند. آن‌قدر که یک مدیر برنامه ۶۳ بازیکن تحت قراردادش دارد و کف قیمت بازیکنان بی‌کیفیت لیگ برتری به ۲۰ میلیارد رسیده است. واقعاً هنر می‌خواهد بازیکن پنج شش میلیاردی را با بازار گرمی حداقل به ۲۰ میلیارد بفروشد! جالب اینکه برخی مدیر برنامه‌ها در دنیای حقیقی هم بازیگر شدند و آنجا هم نقش «حامی مالی» فیلم‌ها را داشتند! این بازیگران پشت صحنه، که نقش اول فوتبال کشور هستند به خوبی می‌دانند در فوتبال ایران، حسرت صعود به المپیک در دوره بعد به بار بفر ۵۰ سال، قهرمانی جام ملت‌های آسیا ۲۸ ساله و در فرمت لیگ قهرمانان آسیا ناماندنشان ایران انقدر رنگ و بوی قهرمانی به خود ندیدند تا کنفدراسیون فوتبال آسیا لیگ نخبگان را طراحی کرد! دیگر شباهت حوزه فیلم‌سازی و فوتبال در لزوم جذب حامی مالی است و شما بدون حامی مالی موفق به ساخت فیلم نمی‌شوید. بعضی بازیگران با خودشان حامی مالی می‌آورند و نقش خوب می‌گیرند! در روزهای اخیر برخی گزینه‌های مربیگری با خودشان منوی حامی مالی دارند. برخی مالکان تیم‌ها که می‌دانند در این فوتبال زیان‌ده سودی عایدشان نمی‌شود، بدشان نمی‌آید که مربی با خودش پیشنهاد حامی مالی داشته باشد. با این اوصاف حداقل سودی هرچند اندک نصیب آنها می‌شود. ماملمه‌ای که در ظاهر معقول به نظر می‌رسد.

پالایش نفت اصفهان به نخستین پیروزی در لیگ برتر فوتسال رسید

تیم پالایش نفت اصفهان در پنجمین هفته لیگ برتر فوتسال باشگاه‌های ایران با نتیجه ۲ بر یک بر تیم فوتسال فولاد زن‌د ایرانیان علی‌کرده و به نخستین برد خود در لیگ برتر فوتسال کشور رسید. این بازی با شروع طوفانی بازیکنان جوان تیم پالایش نفت اصفهان آغاز شد و این تیم توانست در ابتدای نیمه اول با گل بهداد شیخ احمدی یک بر صفر از حریف پیش بیفتد. اما با گذشت زمان تعادل به بازی برگشت و کاپواش شیرویر در پایان نیمه نخست، گل تساوی را وارد تیم اصفهانی کرد. با شروع نیمه دوم بازی پاپایی ۲ تیم ادامه پیدا کرد و در نهایت این تیم پالایش نفت اصفهان بود که با یک ضربه مستقیم از بیرون محوطه ضربه‌زن، دروازه حریف را دروازه تیم فوتسال فولاد زن‌د ایرانیان کند. امسال، نخستین سال حضور تیم پالایش نفت اصفهان در لیگ برتر فوتسال است و این تیم جوان در چهار هفته نخست نتوانسته بود امتیازی کسب کند و تا پیش از بازی با صفر امتیاز و تفاضل گل منفی ۱۰ در قعر جدول ۱۴ تیم لیگ برتر فوتسال قرار داشت.

سپاهان مقابل شیب‌ال اهلی با سیستمی متفاوت به کار پرداخت که البته به کسب نتیجه منجر نشد و حالا باید دید این روند ادامه پیدا می‌کند یا خیر. به گزارش برنا، سپاهان در بازی پل‌آف لیگ نخبگان مقابل شیب‌ال اهلی شکست خورد و از صعود به این لیگ بازماند. مسائل مختلفی در این حذف دلیل بود؛ اما نکته جالب در این میان، تغییر سیستم سپاهان در این بازی بود که احتمالاً در طول فصل هم شاهد آن خواهیم بود. مورایس در تمام دو سال حضور خود در سپاهان این تیم را با سیستم ۴۲۳ به میدان فرستاد؛ اما شیب گذشته این تیم برای اولین‌بار زیر نظر مورایس با سیستم ۴۴۲ به میدان رفت. در خط هافبک این تیم با ۳ هافبک